EDITAL N.º004/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeita Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, Sra. ROSANE MINETTO

SELIG, no uso de suas atribuições, torna pública Gabarito Oficial do Processo Seletivo

Simplificado de Prova escrita de Agente Comunitário de Saúde, a fim de suprir as vagas da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ouro Verde – SC.

                                   Gabarito oficial

1 – c
2 – e
3 – b
4 – e
5 – a
6 – a
7 – c
8 – b
9 – c
10 – e
11 – c
12 – c
13 – b
14 – e
15 – e
16 – e
17 – b
18 – b
19 – e
20 – b

Ouro Verde, 07 de abril de 2016

ROSANE MINETTO SELIG

Prefeita Municipal